



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LARS CHR. HOLDING APS
ELVERDALSVEJ 89, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2018

Lars Vognstoft Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lars Chr. Holding ApS Elverdalsvej 89 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 07 01 45
	Stiftet: 22. august 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vognstoft Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabet for datterselskabet for 2017 konstateret en væsentlig fejl til primobalancen. Dette har dette medført at sammenligningstal i datterselskabet er rettet for 2016.

Jf. anvendt regnskabspraksis indregnes kapitalandele i tilknyttede selskaber til indre værdi, hvorfor ovenstående medfører en væsentlig fejl i indregning af kapitalandele i 2016.

Rettelse af fejlen har følgende akkumulerende virkning:

Årets resultat for 2016 er formindsket med 198 tkr.

Egenkapitalen samt balancesum primo 2017 er formindsket med 198 tkr.

Fejlen har ingen skattemæssig påvirkning.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udviser et underskud på 13 tkr. for 2017, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 negativ med 78 tkr., hvilket selskabets ledelse anser som ikke tilfredsstillende.

Der er i datterselskabet iværksat tiltag, herunder reduktion af butiks- og lagerlokaler samt en nedbringelse af de øvrige faste omkostninger, som forventes at medføre en rentabel drift med overskud i 2018 og fremadrettet.

Selskabets forventer således at den tabte selskabskapital kan reetableres igennem egen indtjening.

Datterselskabet har sikret sig uændret kreditramme hos selskabets pengeinstitut.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		0	-78.056
Eksterne omkostninger.....		-10.338	-6.000
DRIFTSRESULTAT.....		-10.338	-84.056
Andre finansielle indtægter.....	1	4.822	2.698
Andre finansielle omkostninger.....	2	-7.455	-6.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-12.971	-87.358
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-12.971	-87.358
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-12.971	-87.358
I ALT.....		-12.971	-87.358

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		150.000	160.730
Finansielle anlægsaktiver		150.000	160.730
ANLÆGSAKTIVER		150.000	160.730
AKTIVER		150.000	160.730
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-128.040	-115.069
EGENKAPITAL	3	-78.040	-65.069
Ansvarlig lånekapital.....		150.000	160.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	150.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.749	3.749
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		59.490	62.049
Anden gæld.....		14.801	1
Kortfristede gældsforpligtelser		78.040	65.799
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		228.040	225.799
PASSIVER		150.000	160.730
Eventualposter mv.	5		
Selskabets finansielle situation	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	4.822	2.698	
	4.822	2.698	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	2.655	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.800	6.000	
	7.455	6.000	

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	97.550	-15.068	132.482
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-97.550	-100.001	-197.551
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	0	-115.069	-65.069
Forslag til årets resultatdisponering.....			-12.971	-12.971
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	0	-128.040	-78.040

Langfristede gældsforpligtelser

4

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	160.000	150.000	50.000	100.000
	160.000	150.000	50.000	100.000

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Koncernen har ingen skyldig skat pr. balancedagen.

NOTER**Note****Selskabets finansielle situation****6**

Årets resultat udviser et underskud på 13 tkr. for 2017, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 negativ med 78 tkr., hvilket selskabets ledelse anser som ikke tilfredsstillende.

Der er i datterselskabet iværksat tiltag, herunder reduktion af butiks- og lagerlokaler samt en nedbringelse af de øvrige faste omkostninger, som forventes at medføre en rentabel drift med overskud i 2018 og fremadrettet.

Selskabets forventer således at den tabte selskabskapital kan reetableres igennem egen indtjening.

Datterselskabet har sikret sig uændret kreditramme hos selskabets pengeinstitut.
